-#—-—

1 Sess. 25. cap. 2. de reform.
2 Bulla „Iniunctum nobis“ de Idibus Novemb. 1564.
3 Formulam tradit sacra Congregatio Concilii die 20. Ianuarii 1877.

Affertur in hoc libro pagg. 54—56.
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Dečretum
de servando secreto.
MICHAEL,

Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.
Gum in actionibus synodalibus et in materiae tra-

ctandae modo varia evenire possint, quae ad notitiam
aliorum delata tum sinistras rei interpretationes cum ma¬
ligna praeiudicia, imo et procaces cavillationes nec non
exinde oriundam rerum ac personarum vilipensionem
provocare possent, idcirco omnes et singulos Svnodales
officio servandi secreti quoad dictos casus devinctos esse
declaramus et palam pronnntiamus.

Promittemus itaque per fidem sacerdotalem, fore,
ut celanda religioso silentio celaturi simus.

-^-

Dečretum
de praeiudieio non afferendo.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Traditae a Patribus providae ordinationi, ut pecu-
liari decreto de praeiudieio non afferendo occurratur
fragilitati humanae, decernimus et declaramus, si cui
contigerit suo loco non sedere aut incedere aut vocari
aut aliud quidpiam agere; propterea nemini novum ius
acquiri nec quidquam de cuiusque iure possessioneve
detrahi, sed in eo ipso statu permanere, in quo ante
hanc Synodum esse reperiebatur.

Dečretum
de modo vivendi.
MICHAEL,

Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.
Ouoniam nihil fere saepius et divinis litteris et eccle-

siasticis monumentis commendatum est, quam clericalis
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ordinis hominum vitae integritas, innocentia, fides, religio.
pietas virtutumque omnia ornamenta, quibus domus Dei
potissimum extollitur, ideo clerum Nostrum hic prae-
sentem monemus et per viscera misericordiae Dei ob-
testamur, ut cum semper tum maxime hoc tempore
in verbo, in conversatione, in charitate laicis hominibus
praeluceat omni virtutum splendore. Ordinem igitur in
actionibus synodaiibus servandum omnes et singuli Syn-
odales religiosissime observent. Volumus enim et desi-
deramus ex animo, ut in nomine Domini collecti Illum
ipsum in medio nostri experiamur, qui cum Patre et
Špiritu sancto vivit et regriat in saecula saeculorum.

Decretiim
de non discedendo.

MICHAEL,
Dei gratia et miseratione Princeps-Episcopus Lavantinus.

Dum a Domino supplices precamur, ut omnium,
quos in hac Synodo congregavit, exitum quoque custo-
dire dignetur, omnes et singulos charitate paterna
monemus et obsecramus, imo cunctis more vetusto
poena excommunicationis proposita vetamus, ne vestnim
quispiam a civitate Marburgensi discedat, antequam haec
Nostra dioecesana Synodus de more absoluta ac dimissa
sit: sed huic Svnodo synodalibusque actionibus, sessio-
nibus ac conventibus quibuscunque, qui indicentur.
omnes et singulos vos interesse iubemus eadem excom-
municationis poena proposita.